

خبر کوتاه

تمام فراز ونشب‌های سهمیه‌بوشر در لیگ نوزدهم

وقتی ضعف فنی و مدیریت پال‌های شاهین را قیچی کرد

تیم شاهین شهرداری بوشر اولین سقوط کننده لیگ برتر نوزدهم به حساب می‌آید. هرچند که این تیم مقاومت زیادی مقابل سقوط به لیگ دسته اول داشت اما نهایتا آنچه که پیش‌بینی می‌شد اتفاق افتاد.

آینده مبهم شاهین در ابتدای ورود به لیگ برتر
شاهین بوشر در اردیبهشت۹۸ با عبدالله ویسی به لیگ برتر آمد. در حالی‌که مصوبه وزارت کشور مبنی بر منع هزینه‌کرد شهرداری در لیگ برتر نشان می‌داد نماینده بوشر سال پر دروسری را پیش رو خواهد داشت‌م اما شهردار بوشر در آن مقطع اعلام کرد با معاون عمرانی وزارت کشور صحبت خواهد کرد. حمیدواعظی معاون شهردار بوشر و مدیرعامل وقت باشگاه نیز از علاقه شهرداری به حمایت مالی از شاهین خبر داد.

با وجود این شرایط و آینده مبهمی که برای شاهین تصور می‌شد، عبدالله ویسی در خرداد۹۸ با قاطعیت اعلام کرد که تیم چه با شهرداری و چه بدون شهرداری در لیگ برتر می‌ماند اما حدود ۱۰ روز بعد در مصاحبه‌ای گفت؛ تکلیف مدیریت باشگاه مشخص نیست و معلوم نیست در تیم بمانم.

اولین استعفاى عبدالله ویسی

پس از این صحبت‌ها، ویسی در تیر۹۸ استعفا داد و اعلام کرد که دو نفر از اعضای شورای شهر در کارش دخالت می‌کنند اما چندروز بعد و پس از جلسه با شهردار، اعضای هیات مدیره و سعیدسییگر سرپرست جدید باشگاه اعلام کرد که در تیم می‌مانم. سپس در تورنمنت شهدا و در شیراز از تیم جدا شد و به گرجستان رفت تا به انتخاب بازیکن برای تقویت تیم بپردازد که نتیجه این سفر جذب ماکسیم کیویلیتیا و لوکا گادارانی شد. با سفر ویسی به گرجستان، شاهین با هدایت مهردادکریمیان به کارش در جام شهدا ادامه داد و درفینال این بازی‌ها در ضربات پنالتی مغلوب پارس جنوبی با هدایت فرازکمالوند شد.

برنامه‌های ۲۵ و ۱۷امیلاردی سرمربی

پس از این، ویسی در گفت‌وگویی اعلام کرد من دو برنامه با بودجه ۲۵میلیاردی و ۱۷میلیاردی به مدیران دادم. برنامه ۱۷میلیاردی ما با ۱۲میلیارد تأیید شد و تیم را با ۸میلیارد بستیم. پس از فینال جام شهدا در تهران آن منجر به شکست ۳بریک شاهین مقابل سایپا شد، ویسی اعلام کرد مدیران باشگاه باید اجازه بدهند ما کارمان را انجام دادیم و با حمایت آن‌ها می‌توانیم شگفتی ساز لیگ شویم.

آغاز کار شاهین ویسی در لیگ نوزدهم

کار شاهین در فصل جاری با شکست ۳برصفر مقابل سپاهان آغاز شد و ویسی گرمای بوشر را عامل کم شدن توان بدنی بازیکنان دانست. سرمربی شاهین پس از باخت در هفته دوم مقابل شهرخودرو گفت صحبت از سقوط بی احترامی به مجموعه شاهین است. ویسی در هفته سوم پس از تساوی مقابل پیکان اعلام کرد چه من باشم و چه نباشم شاهین در لیگ برتر می‌ماند. اینکه بگوئیم پول ندادند و خراب بودیم درست نیست. او پس از شکست مقابل نساجی در هفته چهارم گفت مستحق باخت بودیم، من روی چیدمان تیم اشتباه داشتم و فکر می‌کردم این بازیکنان جواب می‌دهند اما این اتفاق نرفت.تفکر تیم من نیست یکی است.من تیم‌های اینچنینی داشتم‌م وتوانستم آن‌ها را جمع کنم.الان هم به آینده امیدوارم.ویسی پیش از بازی با ماشین سازی هرگونه اولتیماتومی را رد کرد و پس از شکست ۴بر۲ مقابل تیم تبریز گفت؛ بعضی در زمین بدون شرافت بازی کردند. این حد از بی شرافتی را در هیچ بازیکنی ندیدم. دقیقه۸۵، باکپتان تیم گفتم بازی را نگه‌دار، دو گل خوردید.فوتبالی‌ها می‌داننداین طبیعی نیست. بعد از این صحبت‌های ویسی، مدیران باشگاه از او خواستند به حواشی دامن زنند اما اختیار تام دارد که هرکسی را که کم کاری می‌کند از تیم کنار بگذارد با اینحال ویسی نام بازیکنی را خط زد.

دومین استعفا و جدایی قطعی ویسی

تا بازی مقابل فولاد تیمی که ویسی بسته بود، ۲۰درصد دریافتی داشت اما بعد از این بازی و باخت یک بر صفر مقابل شاگردان نکونام، طی جلسه با هیات مدیره تصمیم به جدانشدن گرفت تا هدایت تیم به مهردادکریمیان برسد.

اولین دوره مهرداد کریمیان

شاهین ویسی که در جام حذفی خوشه‌طلایی‌را کنار زد، با هدایت کریمیان سایپا را هم حذف کرد اما نوار ناگامی این تیم در لیگ برتر پاره نشد. سه باخت متوالی به نفت مسجد سلیمان، پرسپولیس و ذوب‌آهن و همچنین تساوی با گل‌گهر اولین کارنامه کریمیان شد.

میشو وارد می‌شود

در حالی‌که اسامی مختلفی مانندامیرحسین پیروانی و مهدی پاشازاده برای سرمربیگری شاهین مطرح بود، در نهایت هدایت تیم به میشو کریستیچوویچ رسید. اولین کار میشو تساوی مقابل سایپا بود. پس از آن شاهین ۳تساوی متوالی دیگر را هم تجربه کرد و درحالی‌که همه از بهتر شدن شرایط این تیم با حضور مربی کروات صحبت می‌کردند در بدترنن زمان به استقلال عصبانی رسید که سرمربی ایتالیایی خودش را بیرون از ایران می‌دید. شاهین ۴بریک شکست خوردو بعد از آن نیز هفترض به سپاهان باخت. شکست مقابل نفت مسجد سلیمان در جام حذفی، این تصور را به وجود آورد که روند تیم بوشری درست بشو نیست اما بر عکس تصورات دوره خوبی را آغاز کرد؛ تساوی بدون گل مقابل شهرخودرو وسه پیروزی پشت سر هم مقابل پیکان، نساجی و ماشین سازی نشان داد که شاهین روند خوبی را در پیش گرفته و می‌تواند از انتهای جدول جدا شود. با اینحال در آخرین ماه سال۹۸ و در هفته بیست و یکم، در یک بازی نزدیک نتیجه را یک بر صفر به فولاد واگذار کرد تا با شکست راهی تعطیلات دروانت شود.

امیر کریمی(مربی و کارشناس فوتبال)

عجب دربی خواهد شد دربی پیش رو. یک هفته همه اهالی فوتبال گوش به زنگ خواهند بود برای دیدمن در سوت لحظه آغاز این بازی.

اندازه از لحاظ رتبه به هم چسبیده باشند هر چند شاید اختلاف امتیاز صدر با رتبه دوم زیاد هست اما در هر صورت دو تیم قهرمان و نایب قهرمان لیگ هستند که به مصاف هم خواهند رفت و این خود یکی از حساسیت های موجود دراین بازی خاص می باشد چرا که پرسپولیس به عنوان قهرمان خاص اثبات شایستگی های خود خواهد جنگید و استقلال هم حتما برای اعاده حیثیت و احقاق حقوق فنی و فوتبالی خود به بازی خواهد آمد.

هر دو تیم به لحاظ نتیجه گیری هفته آخر لیگ را که می توان پیش درآمدی برای دربی آن را نامید پر گل تمام کرده اند.

پرسپولیس از پس تیمی برآمده و برد پر گلی بدست آورده که انگیزه هایی زیادی برای نیفتادن داشت و می خواست با حداقل نتیجه و امتیاز هم شده از زمین خارج شود و استقلال هم در ضیافت میهمانی بوشری ها اگرچه با یک گل افتاد ولی در هوای گرم کامبک پرگلی زد و هم نایب قهرمانی را برای خود قطعی کرد هم سهمیه هم برای دربی آمادگی خود را نشان داد.
پس اتفاقا برای این فوتبال باید خوشحال بود که حداقل در ظاهر آن دو تیم پر طرفدار روزهای خوبی را نسبتا می گذرانند.

پرسپولیس

پرسپولیس در بازی با سایپا با ترکیبی متفاوت تر به میدان آمده بود. غیبت شجاع و کامبایی نیا که محروم بود و شیری و علیپور حتی عالی‌شاه به دلایل مختلف نشان از میدان دادن گل محمدی به دیگر بازیکنان و در شرایط بازی نگه داشتن آنها و همچنین بالا بردن انگیزه حتی در کوتاه مدت برای دربی و جام

خط و نشان برای دربی؛

قهرمان و نایب قهرمان در دربی حذفی



حذفی داشت.

تکته اصلی در بازی پرسپولیس در زمان سرمربیگری گل محمدی این تکته هست که عدم داشتن ضرب اهنگ یکنواخت در لحظات مختلف بازی تیم را دچار افت و خیز بسیار در بازی می‌کند
عدم داشتن ضرب اهنگ یکنواخت و مناسی به این معنی که پرسپولیس در پاره ای از ذقایق آنچنان خیمه ای بر روی دروازه حریفان می زند که نفس هر تیمی را بند خواهد آورد اما در لحظاتی آنچنان اسیر بازی حریف می شود و توپ و فضا را به حریف تحویل می دهد که مانند یک تیم آماتور باید در پی آن تیم و توپ بدون. عملا هیچ تناسبی در بعضی از لحظات بازی برای این تیم وجود ندارد.

شاید همین مورد این روزها در بازی های پرسپولیس نمود زیادی داشته که این تیم یحیی را متمم به کسل و خسته کننده بازی کردن می‌کنند اما نکته اصلی و قدرت فعلی پرسپولیس دقیقا برعکس

فعالیت ۲۹ مربی در لیگ نوزدهم

قرار داشت و پرسپولیس در آن زمان در صدر جدول بود.

صدرنشینی که جدا شدند

در طول فصل دو مربی در حالی از تیم های خود جدا شدند که تیم‌های شان در صدر جدول قرار داشتند. استراماچونی سرمربی آبی پوشان و کالدرون سرمربی پرسپولیس مریبانی بودند که با صدرنشینی از تیم های خود جدا شدند. استراماچونی به دلیل ناراضیاتی از مدیریت وقت استقلال، شرایط موجود، بدقولی در پرداختی‌ها و افشای قرارداداش ایران را ترک کرد و حاضر به بازگشت نشد و کالدرون علیرغم نتایج خوبی که گرفته بود باشگاه پرسپولیس ترجیح داد قرارداداش را فسخ نماید.

بیشترین تغییر

شاهین بوشر با ۴ بار تغییر قطعی و یک تغییر موقت بیشترین تغییر را در این فصل داشته است. بوشری‌ها که اولین تیم سقوط کننده به لیگ یک هستند، کارشان را با عبدالله ویسی آغاز کردند و به دلیل نتایج ضعیف و در حالی که این تیم در انتهای جدول قرار داشت، ویسی در هفته ششم برکنار شد.

بعد از جدایی ویسی، مهرداد کریمیان دستیار وی در حالی هدایت این تیم را بر عهده گرفت که پسوند موقت در کنار عنوان وی قرار گرفت تا کریمیان اولین سرمربی موقت فصل شد.

میشو کریستیچوویچ مربی کروات در هفته یازدهم سرمربی شاهین شد تا عمر سرمربیگری موقت کریمیان در شاهین به ۵ هفته برسد. وی با آغاز تعطیلات کرونایی به کشورش رفت و با آغاز مجدد لیگ هم حاضر به بازگشت به ایران نشد تا نیمکت آنها بار دیگر به مهرداد کریمیان برسد.

اینبار اما حضور کریمیان که دیگر سرمربی موقت نبود روی نیمکت شاهین خیلی دوام نداشت و او تنها ۳ هفته روی نیمکت این تیم نشست تا بعد از آن مهدی پاشازاده هدایت آن را برعهده بگیرد و این بیشترین تعداد تغییر روی نیمکت یک تیم لیگ برتری در فصل نوزدهم بود.

مربیان چرخشی

در لیگ نوزدهم هم مثل ادوار گذشته بودند مربیانی که از تیمی به تیم دیگر منتقل شدند، اما از چرخه مربیان لیگ برتری خارج نشدند. در این فصل هیچ یک از مربیان چرخشی بیشتر از یک بار تیم تغییر ندادند و حداکثر روی نیمکت دو تیم نشستند. هومن افاضلی، محمدرضا مهاجرى، عبدالله ویسی و یحیی گل محمدی از جمله مربیانی بودند که نشستن روی نیمکت دو تیم را تجربه کردند.

افاضلی با تیم‌های پارس جنوبی و ماشین سازی، مهاجرى با نساجی و ماشین سازی، ویسی با شاهین بوشر و پیکان و گل محمدی با شهرخودرو و پرسپولیس در لیگ برتر حضور داشتند.

همه مربیان لیگ برتری

در این فصل در مجموع ۲۹ مربی (موقت و دائم) روی نیمکت

نیمه دومی پراز آتش و طراوت.

آقای گلی شیخ دیاباته که حالا خود را جنتلمن واقعی فوتبال ایران نشان داده، نشان از خط حمله آتشین این تیم دارد و همچنین از زیر فشار در آمدن مهدی قاندى با پاس های گلی که می دهد و گلی که اتفاقا در بوشر زد در حال بازگشت به روزهای خوب خود در ترکیب هست اما هرچقدر آنها در خط جلو خوب بازی می کنند و گل های زیاد می زنند اما گل های خورده آنها کاملا آماتور گونه می نماید. چند بازی و چند گل خورده از راه دور مجیدی و دستیارانش را باید به فکر دروازه و جلوی خط دفاعی باید بیندازد.

اینکه حسینی دقیقا در این فصل ضعیف عمل کرده حرفی نیست اما اجازه شوت زدن از هر جای زمین به سمت دروازه استقلال نشان از عدم فشار کافی روی بازیکنان صاحب توپ در میانه میدان و به خصوص هافبک های دفاعی این تیم هست که نکته قابل توجهی برای مجیدی و کادر فنی می باشد. چرا که خوردن چنین گل هایی در بازی های حساس مثلا مثل دربی علاوه بر عقب افتادن از لحاظ نتیجه از بعد روانی گل تیم را دچار افت می کند که نکته بسیار ظریفی در بازی دربی می باشد.

مسئله بعدی برای استقلال پرنوسان بودن نتایج این تیم هست جاییکه سپاهان را شکست داده در بازی بعدی با پیکان و در آزادی به تساوی دست پیدا کردند و حالا این هفته شاهین را در بوشر با چهار گل شکست داده اند.با این دست فرمان اگر جلو روند پس استقلال و مجیدی باید منتظر شکست در مقابل پرسپولیس باشند!!

کادرفنی و در راس این تیم مجیدی خوب و بهتر از هر کسی به اهمیت این بازی واقف هست و می‌داند که عدم نتیجه گیری در این بازی و همچنین عدم ثبات در نتیجه گیری در استقلال به چه مشکلاتی برای تیم و در نهایت خود کادر فنی منجر خواهد شد.

اخبار

ترین های لیگ برتر نوزدهم

پرونده لیگ برتر ایران در فصل ۹۹–۱۳۹۸ که طولانی‌ترین فصل تاریخ فوتبال ایران هم بود و به علت شیوع کرونا هفت‌ها به تعطیلات اجباری رفت، سرانجام پنجشنبه شب گذشته با قهرمانی پرسپولیس و رسیدن استقلال و فولاد خوزستان به سهمیه آسیایی بسته شد و در انتهای جدول هم تیم‌های هم استانی شاهین بوشر و پارس جنوبی جم به دسته اول سقوط کردند.

با پایان یافتن دیدارهای لیگ برتر نوزدهم، نگاهی به آمار این دوره از لیگ برتر خواهیم داشت تا برترین‌ها و بدترین‌های این فصل مشخص شوند.

کفش طلا در دستان شخ

در مهم‌ترین بخش برترین‌های فصل که مربوط به آقای گلی و بدست آوردن کفش طلا است، شیخ دیاباته مهاجم استقلال با به ثمر رساندن ۱۵ گل آقای گل لیگ برتر ایران شد تا در اولین تجربه حضور در فوتبال ایران موفقیت بزرگی را بدست آورد.

پس از دیاباته، شهریار مغاللو از پیکان با ۱۳ گل در رده دوم جدول گلرزان ایستاد و عیسی آل کثیر از صنعت نفت با ۱۲ گل سوم شد. ضمن اینکه مهدی ترابی و علی علیپور با ۱۱ گل هر دو از پرسپولیس در رده چهارم ایستادند.

بهترین گلساز لیگ هم استقلالی است

در جدول بهترین گلسازهای لیگ، مهدی قاندى از استقلال همراه با میلاد جهانی از صنعت نفت آبادان با ۸ پاس گل بهترین عملکرد را داشتند و پس از آن‌ها مهدی ترابی از پرسپولیس با ۶ گل قرار گرفته بود. در رده سوم این جدول هم با ۶ گل یارکین با ۵ گل زده بودند که عبارتند از: علی علیپور (پرسپولیس)، معنی عباسیان (سایپا)، محمدرضا حسینی (سپاهان اصفهان)، سعید واسعی (پیکان)، محمد محبی (سپاهان) و محمدرضا خلمنترى (شهر خودرو)

ترین‌های جدول

بیشترین برد: پرسپولیس با ۲۱ برد / کمترین برد: پارس جنوبی جم و شاهین بوشر با ۴ برد
بیشترین تساوی: نفت مسجد سلیمان با ۱۷ تساوی / کمترین تساوی: پرسپولیس با ۴ تساوی
کمترین باخت: پرسپولیس، استقلال و سپاهان با ۵ باخت / بیشترین باخت: شاهین بوشر با ۱۶ باخت

بیشترین گل زده: استقلال با ۵۵ گل زده / کمترین گل زده: پارس جنوبی جم با ۲۰ گل زده
کمترین گل خورده: پرسپولیس با ۱۷ گل خورده / بیشترین گل خورده: شاهین با ۵۷ گل خورده

بهترین تفاضل: پرسپولیس با تفاضل ۲۹+ / بدترین تفاضل: شاهین بوشر با ۳۱–

پیامدهای ممنوعیت خرید خارجی برای تیم‌های آسیایی

با تصویب هیات رئیسه سازمان لیگ، ممنوعیت خرید بازیکن و مربی خارجی برای فصل بعد به قانونی همه گیر برای فوتبال ایران تبدیل شد. در حالی که پیش از این استقلال و پرسپولیس به دلیل بدهی‌های انباشته ناشی از شکایت‌های فراوان مربیان و بازیکنان خارجی از سوی وزارت ورزش از به کارگیری مربی و بازیکن خارجی منع گردیده بود، با تصویب هیات رئیسه سازمان لیگ برتر ممنوعیت خرید بازیکن و مربی خارجی تبدیل به قانونی همه گیر شد تا همه تیم ها از جذب مربی و بازیکن غیر ایرانی محروم شوند. البته این قانون شامل آنهایی که از فصل گذشته قرارداد دارند نمی‌شود.بعد از طرح غیر قانونی بودن خرید بازیکن و مربی خارجی توسط وزارت ورزش برای سرخایی‌ها، صحبت از تعویض بین تیم‌ها شد و این که استقلال و پرسپولیس نخواهند توانست مثل دیگر مدتها خود را تقویت کنند که حالا در این قانون باعث شد تا این فرضیه از بین برود.اما قانون منع خرید بازیکن و مربی خارجی که حتما در این برهه اتفاق خوبی است، پیامدهایی را هم برای تیم‌هایی خواهد داشت که قرار است به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند. دو، سه یا چهار تیمی که فصل آینده در رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می‌کنند و باید از حیثیت فوتبال ایران دفاع کرده و به دنبال کسب افتخار و اعتبار در این مسابقات باشند، با این قانون ضربه خواهند خورد چرا که نمی‌توانند یا به پای دیگر تیم های حاضر در این مسابقات خود را تقویت نمایند.گفته می‌شود دلیل منع خرید بازیکن و مربی خارجی اول به این دلیل است که بسیاری از تیم‌ها با خریدهای عجیب و سؤال انگیز خود شائبه های فساد و دلالی در فوتبال را افزایش داده‌اند و مشکلات اقتصادی کشور و گرانی قیمت ارز نیز مزیدی بر علت شد تا هیات رئیسه سازمان لیگ با تصویب این قانون، مانع از حیف و میل پول در گردش در فوتبال شود. تصمیمی که هم می‌تواند خوب باشد و هم می‌تواند برای تیم‌های آسیایی پیامدهایی داشته باشد.

آگهی تغییرات شرکت ترمو اسکان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۷۶۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۵۵۶۶۵۸۳ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۳/۲۵/۱۳۹۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : – آقایان: محمدرضا نیک‌پی کدملی ۱۲۱۹۳۸۶۴۷۲ بصمت بازرس اصلی و جواد عارفی کد ملی۱۹۴۲۷۵۹۴۴۸ ه بصمت بازرس علی البجل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. – اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال بشرح ذیل انتخاب شدند: – آقای مهدی محمود زاده کدملی۰۴۴۹۳۰۴۴۹۸ بصمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره – آقای محسن محمود زاده کدملی ۱۲۴۹۴۱۸۲۷ بصمت نایب رئیس هیئت مدیره – خانم مهری زارع نیستانک کدملی ۰۵۷۴۷۶۸۲۶۳ بصمت عضو هیئت مدیره – کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات عقوداسلامی و قرارداده‌ها و سایر مکاتبات عادی و اداری با امضا مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک بتنهایی همراه بامهر شرکت معتبر میباشد
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
(۱۳۹۳۲۷۳)

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شگرف سازه نوبت اول در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۱۹۴

پیرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۹۵۶ مورخ ۱۲/۵/۹۹ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان باغ فامیلی – نیش فرعی ۴ ساختمان ملکی دفتر بیمه دانا مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود . . این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یکماه در روزنامه کثیر الانتشار امتیاز درج می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۶/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۹/۷/۱

تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۸/۱

مدیر تصفیه شرکت شگرف سازه(در حال تصفیه) – کوروش خاموشی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنایع غذایی نوبت اول کوهسار (در حال تصفیه)به شماره ثبت ۱۶۱۶

پیرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۹۵۶ مورخ ۱۲/۵/۹۹ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا جهت استیفای حقوق قاننی خود ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان میدان معلم مجتمع فردوس طبقه اول مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود . . این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یکماه در روزنامه کثیر الانتشار امتیاز درج می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۶/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۹/۷/۱

تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۸/۱

مدیر تصفیه شرکت صنایع غذایی کوهسار (در حال تصفیه) –سید اسمعیل شعنی